



+7 (7172) 64 40 09
+7 (771) 110 55 55



<https://ccx.kz>
info@ccx.kz



010000, Astana қаласы, Esil аяданы,
Syganak koshesi, ғимарат 47, т.е.б. 14а



30 қазан 2024 жыл

"Каспий "тауар биржасы" АҚ дайындаған тұрақты даму туралы алғашқы есебі

"Каспий" тауар биржасы" АҚ Директорлар кеңесінің 15.10.2024 жылғы отырысында 2023 жылғы орнықты даму туралы бірінші есеп бекітілгенін хабарлайды. Тұрақты даму саласындағы "Каспий "тауар биржасы" АҚ-ның 2023 жылғы есебі Биржаның орнықты даму саласындағы қызметінің мақсаттары, нәтижелері мен перспективалары туралы хабардар ету мақсатында әртүрлі мүдделі тараптарға жолданды. Есеп жаһандық есеп беру бастамасының (GRI) стандарттарына, климатқа байланысты қаржылық ақпаратты ашу жөніндегі жұмыс тобының (TCFD) ұсынымдарына және "Қазақстан қор биржасы" АҚ 2021 жылғы 10 наурыздағы бекіткен бағалы қағаздарға рұқсат беру бастамашыларының ақпаратты ашу қағидаларына сәйкес дайындалды. Есепте БҰҰ - ның Орнықты даму мақсаттарына қол жеткізу шеңберіндегі орнықты даму саласындағы қызмет туралы ақпарат ашылады. Бұдан басқа, Биржаның мүдделі тараптары мен бизнесі үшін елеулі маңызы бар өзге де ақпарат пен мәліметтер ашылды. Есепке түсініктеме бере отырып, "Каспий "тауар биржасы" АҚ президенті Эрик Танаев: "Қазақстан Республикасы мен Орталық Азияның ірі және инновациялық тауар биржаларының бірі бола отырып, біз қызметті ашық жүргізуді басымдық ретінде қарастырамыз. Жыл сайын шығарылатын қаржылық емес есептілік осы тұрғыда Биржаның мүдделі тараптармен практикалық өзара іс-қимылының негізгі құралы және жүргізіліп жатқан корпоративтік ESG трансформациясының маңызды элементі болады. Есеп біздің корпоративтік философиямыздың Әлеуметтік және экологиялық факторларды дұрыс есепке алуға, сондай-ақ корпоративтік басқарудың жоғары тиімділігіне бағдарлануын көрсетеді. Есепте біз сізге 2023 жылға арналған ең маңызды корпоративтік ESG оқиғалары мен процестерін көрсетуге тырыстық. Биржа жоспарлау және шешім қабылдау кезінде БҰҰ-ның Тұрақты даму мақсаттарын есепке алудың стратегиялық қажеттілігін қолдайды. Қазіргі уақытта біз ОА аумағындағы озық тәжірибелер мен стандарттарға сәйкес орнықты даму туралы жылдық есепті дайындаған алғашқы тауар биржасы болып табыламыз. Ашық және жауапты компания болу-біздің стратегиялық басымдығымыз және Біз тұрақты даму туралы пилоттық есебімізді ұсынуға қуаныштымыз". "Каспий" тауар биржасы өз назарын тек жауапты бизнес жүргізуге ғана емес, сонымен қатар аз мөлшердегі көміртегі шығарындылары болашаққа көшуді қолдайды. Біз Компанияның тұрақты дамуға қатысты мәселелерге қатысудың ең жақсы тәсілі өз тәжірибемізде озық тәжірибені көрсетуден басталатынына сенімдіміз. Осы себепті біз өз еркімізбен парниктік газдар шығарындыларын бақылау және жақын арада көміртегі бейтараптығына қол жеткізу туралы шешім қабылдадық. "Каспий" тауар биржасы ТМД аумағында CO2 шығарындылары саудасын іске қосқан алғашқы биржа болып табылады. Бұдан басқа, компания тұрақты даму қағидаларын енгізуді және өз эмитенттері арасында осы салада қаржылық емес ақпаратты ашуды белсенді түрде ілгерілететін KASE Қазақстандық қор биржасының ресми листингіне енгізілген. "Каспий "тауар биржасы" АҚ қауіпсіз еңбек жағдайларын және қызметкерлерді тиімді басқаруды қамтамасыз ете отырып, ашықтыққа және корпоративтік

жауапкершіліктің жоғары стандартына ұмтылады. Ең алдымен, этикалық және тұрақты бизнес ортасын құруға күш жұмсаймыз. Біз барлық мүдделі тұлғаларды төмендегі сілтеме бойынша біздің жетістіктерімізбен және болашақ жоспарларымызбен танысуға шақырамыз:

<https://ccx.kz/wp-content/uploads/2024/10/Тұрақты-даму-туралы-есеп-2023-2.pdf>